
PO 986/2020 

Dodatek č. 3 ke K UP NÍ S ML O U V Ě 
o dodávce zahraničních eriodik ze dne 30. 11. 201 Doilo na pravnf Odd- I e en, c2u dne 

2 9, 09, 2020 

SUWECO CZ, s.r.o. 
Sídlo: Sestupná 153/11, 162 00 Praha 6 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 49215 
IČO: 25094769 
DIČ: CZ25094769 
Bankovní spojení: CITI Bank Prague, Swift: CITICZPX 
Číslo účtu: xxxx
zastoupenou Ing. Ninou Suškevičovou, jednatelkou 
(dále jen „Prodávající") 

a 

Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
IČO: 60460709 
DIČ: CZ60460709 
Bankovní spojení: xxxx, Česká spořitelna a. s. 
Zastoupenou Ing. Karlem Půbalem, Ph.D., kvestorem 
(dále jen „Kupující") 

(společně dále také jako „smluvní strany") 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli, že tímto dodatkem se mění a doplňuje Kupní smlouva 
uzavřená mezi smluvními stranami dne 30. 11. 2017, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 22. 11. 2018 a 
Dodatku č. 2 ze dne 15. 11. 2019, jejímž předmětem je online přístup k titulům a průběžná dodávka 
dohodnutých periodik, jak je blíže specifikováno v této smlouvě ( dále jen „Smlouva"). 

l. Předmět dodatku

1.1. Smluvní strany se v souladu se zněním čl. VIl Smlouvy dohodly na uzavření tohoto dodatku,
kterým se prodlužuje smlouva a upravují další náležitosti tak, jak je uvedeno dále. 

1.2. Smlouva se na základě dohody smluvních stran prodlužuje na další kalendářní rok, tedy od 
1. 1. 2021 do 31. 12. 2021.

1.3. Pro rok 2021 se smluvní strany tímto dodatkem dohodly na dodávky zahraničních periodik, 
která jsou specifikována v příloze č. 1 tohoto dodatku, která je jeho nedílnou součástí a od l. 
1. 2021 nahrazuje aktuální znění přílohy č. 1 dodatku č. 2 Smlouvy.

1.4. Celková cena činí bez DPH 443 610,50 Kč; s DPH 487 971,55 Kč. 

1.5. Ustanovení Smlouvy obsahující konkrétní termíny se použijí obdobně i pro následující rok 
trvání smlouvy. 



PO 986/2020 

1.6. Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají nezměněna. V ostatním se práva a povinnosti smluvních 
stran řídí Smlouvou. 

2. Závěrečná ustanovení

2.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem 1. 1. 2021 nebo dnem jeho uveřejněni v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, podle 
toho, který den nastane později. 

2.2. Tento dodatek je sepsán ve 3 (třech) stejnopisech s platností originálu, přičemž Prodávající 
obdrží 1 (jedno) a Kupující 2 (dvě) vyhotovení. 

2.3. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění dodatku tak, aby tento dodatek 
mohl být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a s uveřejněním plného znění dodatku 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

2.4. Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu§ 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen 
plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona. 

2.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. l - specifikace dodávaných periodik. 

2.6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez 
výhrad souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na 
důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran 
své vlastnoruční podpisy. 

V Praze dne 22.9.2020 

za prodávajícího 
Ing. Nina Suškevičová 

jednatelka 

V Praze dne 2 9 -09- 2020 

za kupujícího 
Ing. Karel Pubal Ph.D. 

kvestor 

Pro • .?·eno právn:m odd }-;zu v Praze
..-?'� 



PO 986/2020 

Příloha č. 1 - Specifikace dodávaných periodik pro rok 2021 

Název časopisu: ISSN: Verze: 

Anthrozoos e-lSSN: 1753-0377 elektronická 

Canadian Journal of Plant 

science e-lSSN: 1918-1833 elektronická 

Current Biology e-lSSN: 0960-9822 elektronická 

Ekologija (Russia} 0367-0597 papírová 

Historie Gardens Review 1461-0191 papírová 

IEEE lndustry Applícations 
Magazine e-lSSN: 1939-9367 elektronická 

IEEE Transactions on lndustrial 
Electronics e-lSSN: 1557-9948 elektronická 

Journal of Animal Science e-lSSN: 1525-3163 elektronická 

Journal of Green Building e-lSSN: 1943-4618 elektronická 

Journal of Parasitology (online 
only) e-lSSN: 1937-2345 elektronická 

Landwirtschaft ohne Pflug LOP 1432-9387 papírová 

M2 Magazíne: Magazíne on 

Mastitis and Milk Quality fot 
the Dlary Professional e-lSSN: 0341-5155 elektronická 

Mais 0341-S155 papírová 

Okologle und Landbau 1015-2423 papírová 

Proceedíngs ASCE-Hydraulic 
Engineering (online only) e-lSSN: 1943-7900 elektronická 

Topos 0942-7S2X papírová 

Veterinary Clínics of North 
America: Equine Practice e-lSSN: 0749-0739 elektronická 

Veterinary Clinics of North 
Ameríca: Food Animal Practice e-lSSN: 0749-0720 elektronická 

Veterinary Clinics of North 
America: Small Animal Practice e-lSSN: 1878-1306 elektronická 

Weed Science (online only) e-lSSN: 1550-2759 elektronická 

Weed Technology (online only} e-lSSN: 1550-2740 elektronická 


